
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 – 20006 – Poz. 3772

3372

UCHWAŁA NR XXXIII/196/09 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Brudzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 r. z późn. zm.) 
Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje:

§1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbioru odpadów komunalnych stałych i nieczysto-
ści płynnych:
1) wywóz nieczystości stałych z pojemnika 110l 
- 120l – 16 zł

2) wywóz nieczystości stałych z pojemnika 240 
l - 32 zł

3) wywóz nieczystości stałych z pojemnika 1100l 
- 80 zł

4) wywóz nieczystości luzem z załadunkiem ręcz-
nym za 1 m3 – 75zł

5) odbiór i transport nieczystości ciekłych ze zbior-
ników bezodpływowych za 1 m3 – 15 zł 

§2. Stawki opłat o których mowa w §1 pkt. 1, 2 i 
3 ulegają obniżeniu o 20 % w przypadku gdy odpa-
dy gromadzone są w sposób selektywny. 

§3. Traci moc uchwała nr XLV/221/06 Rady Gmi-
ny Brudzew z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Bru-
dzew.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Brudzew.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Kwieciński

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Wielkopolskiego 
aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl
Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


